
Allegato A – TARIFFE MUSEI E BIBLIOTECA (IVA compresa)

TARIFFE INGRESSI

GALLERIA GIANNONI INGRESSI
ingresso intero € 5,00
ingresso under-18 e over-65 € 3,00
ingresso studenti universitari under-25 € 3,00
ingresso gruppi di almeno 10 persone (cad.) € 3,00
ingresso iscritti FAI € 3,00

docenti studenti e accompagnatori nell'ambito dell'attività scolastica della 
propria scuola

gratuito

ingresso disabili e accompagnatori gratuito
guida turistica abilitata gratuito

ingresso possessori Abbonamento "Torino Musei", "Torino + Piemonte 
Card" ed altri soggetti convenzionati 

gratuito

MUSEO FARAGGIANA gratuito

MUSEO ROGNONI gratuito

ALTRE TARIFFE/RIMBORSI 

BIBLIOTECA - spedizione libri prestito interbibliotecario € 5,00

BIBLIOTECA - spedizione avviso ritardo restituzione libri € 5,00

TARIFFE AFFITTI

EVENTI DI NATURA COMMERCIALE
A) qualsiasi tipo di iniziativa che preveda un introito derivante dalla vendita di biglietti, beni o 
altro ad eccezione delle opere di ingegno (libri o similari) pertinenti all'evento
B) cene/rinfreschi/buffet 
C) convention aziendali

Qualora l’introito derivante dall’evento patrocinato dal Comune di Novara venga totalmente 
devoluto in beneficenza a Enti/Associazioni no profit, la tariffa commerciale verrà scontata del 
50%

SALONE ARENGO PREZZO

eventi di natura commerciale - tariffa giornaliera fino alle ore 24.00 € 2.000,00

CORTILE BROLETTO

eventi di natura commerciale - tariffa giornaliera fino alle ore 24.00 € 2.000,00

SALA ACCADEMIA

eventi di natura commerciale - tariffa giornaliera fino alle ore 24.00 € 200,00

LOGGETTA DEI PARATICI

eventi di natura commerciale - tariffa giornaliera fino alle ore 24.00 € 500,00

AULA DIDATTICA

eventi di natura commerciale - tariffa giornaliera fino alle ore 24.00 € 200,00

BARRIERA ALBERTINA

eventi di natura commerciale - tariffa giornaliera € 30,00

SALA GENOCCHIO

eventi di natura commerciale - tariffa giornaliera fino alle ore 24.00 € 200,00
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CORTILE PALAZZO VOCHIERI

eventi di natura commerciale - tariffa giornaliera fino alle ore 24.00 € 200,00

Dalle tariffe affitti sono escluse le spese straordinarie, l’accoglienza del pubblico oltre gli orari di chiusura
delle strutture, il personale addetto all’emergenza secondo i piani di sicurezza vigenti, l’assistenza tecnica
per l’utilizzo degli apparati multimediali installati in loco.
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